舒城县交通运输局关于县十八届人大二次会议
第30号代表建议办理情况的函

赵 进、黄玉娟、李增牛、付必正、李大潮 、曹红霞、赵从圣、

邹文定、夏子林、钟义斌、汪道华代表：

你们提出的《关于加快建设五显集镇与环湖路连接线的建

议》收悉，现将办理情况答复如下：

环万佛湖旅游扶贫公路连接线工程,全长 20.373公里，共 5

条连接线，分别为五显连接线、高峰连接线、新四军四支队旧址

连接线、河棚连接线、汤池德上高速连接线。代表们建议的项目

为五显连接线。项目的施工图设计等前期工作，我局 2018年初

已完成，时因建设用地涉及永久基本农田，项目层级低无法报批，

导致项目后续工作停滞。2022年 9月，我局结合“三区三线”划定，

主动对接县自然资源局对项目区域涉及的永久基本农田进行了

调出。待条件成熟后，我局再及时申报升级改造项目，彻底解决

该连接线问题。

感谢你们对农村公路建设工作的关心，希望继续对交通运输

工作给予支持！

办复类别：C类

联系单位：舒城县交通运输局

联系电话：0564-8621191

2023年 5月 25日